

GOLDEN PEACOCK BUSINESS EXCELLENCE AWARD 2024 TO TNPL FOR OUTSTANDING ACHIEVEMENTS IN BUSINESS EXCELLENCE

The Golden Peacock Business Excellence Award for the year 2024 has been conferred upon TNPL, recognizing its exceptional dedication and outstanding achievements in the realm of business excellence. This prestigious accolade is a testament to TNPL's unwavering commitment to fostering positive environmental changes while adhering to the highest standards of business excellence.

Initiated by the Golden Peacock Awards Secretariat (GPAS), the Golden Peacock Business Excellence Award seeks to highlight validated best management practices, serving as a catalyst for organizational improvement. Instituted in 2013 by the Institute of Directors, this award scheme aims to encourage excellence across various sectors, including manufacturing, services, government departments, and educational institutions.

TNPL's journey towards this remarkable achievement was led by an exceptional team spearheaded by Mr. Sridhar Boominathan, General Manager of the Business Excellence Cell. Their submission reflected a profound understanding of business excellence practices and a steadfast dedication to driving positive change within the organization.

Following meticulous evaluation by the esteemed Jury Members of the Institute of Directors, TNPL emerged as the unanimous choice for the "GOLDEN PEACOCK BUSINESS EXCELLENCE AWARD" category. This recognition underscores TNPL's exemplary initiatives that not only uphold business excellence practices but also contribute significantly to sustainable development.

The award ceremony, held on the 5th of March 2024 during the IOD UAE Global Convention, marked a momentous occasion. TNPL was honored to receive the distinguished award from His Highness Sheikh Nahyan bin Mubarak Al Nahyan, Cabinet Member and Honorable Minister of Tolerance & Coexistence, Government of UAE, and Dr. Vivek Lall, Chief Executive of General Atomics Global Corporation, USA.

Mr. S. Nagarajan, Chief General Manager (Operations-I/C), and Mr. B. Mahesh, General Manager (Paper Production), accepted the award on behalf of TNPL, symbolizing the collective efforts and dedication of the entire organization.



TNPL's commitment to business excellence serves as an inspiration for the industry, demonstrating that responsible business practices can coexist harmoniously with ecological preservation. This award not only acknowledges TNPL's past accomplishments but also propels them forward as leaders in business excellence, setting a benchmark for others to follow.

In conclusion, the GOLDEN PEACOCK BUSINESS EXCELLENCE AWARD 2024 stands as a testament to TNPL's unwavering dedication and outstanding achievements in fostering business excellence. TNPL's commitment to excellence is a beacon of hope in the pursuit of a healthier and greener planet for generations to come.

சிறந்த வணிக சாதனகைளுக்காக TNPL க்கு தங்க மயில் வணிக மனேம்மை விரத 2024

2024 ஆம் ஆண்டிற்கான தங்க மயில் வணிக மனேம்மை விரத TNPL க்கு வழங்கப்பட்டள்ளது. அதன் விதிவிலக்கான அர்ப்பணிப்பு மற்றும் வணிகத் தறையில் சிறந்த சாதனகைளை அங்கீகரித்தள்ளது. இந்த மதிப்புமிக்க பாராட்டி TNPL இன் வணிகச் சிறப்பின் மிக உயர்ந்த தரங்களைக் கடப்பிபிக்கும் அதே வளையில் நரேமறயைான சுற்றச்சூழல் மாற்றங்களை வளர்ப்பதில் உறுதியான உறுதிப்பாட்டிற்கு ஓர சான்றாகும்.

தங்க மயில் விரதகள் செயலகத்தால் தடாங்கப்பட்ட தங்க மயில் வணிக மனேம்மை விரத, நிறுவன ஢ின்னறேற்றத்திற்கான ஊக்கியாகச் செயல்படும், சரிபார்க்கப்பட்ட சிறந்த மலோண்மை நடமடறகைளை ஢ின்னிலைப்படுத்த மயல்கிறது. 2013 ஆம் ஆண்டி இயக்கனர்கள் நிறுவனத்தால் தடாங்கப்பட்ட இந்த விரதத் திட்டம், உற்பத்தி, சவேகைள், அரசுத் தறகைள் மற்றும் கல்வி நிறுவனங்கள் உட்பட பல்வறே தறகைளில் சிறந்த விளங்குவதை ஊக்கிவிப்பதை நோக்கமாகக் கடாண்டள்ளது.

இந்த சுறிப்பிடத்தக்க சாதனயைை நோக்கிய TNPL இன் பயணம், வணிக மனேம்மைக் கழுவின் படாது மலோளர் திர.ஸ்ரீதர் பூமிநாதன் தலமையில் ஓர விதிவிலக்கான கழுவால் வழிநடத்தப்பட்டது. அவர்களின் சமர்ப்பிப்பு வணிக சிறந்த நடமடறகைள் பற்றிய ஆழமான புரிதலயையும் நிறுவனத்திற்குள் நரேமறயைான மாற்றத்தை ஏற்படுத்தவதற்கான உறுதியான அர்ப்பணிப்பயையும் பிரதிபலித்தது.

இயக்கனர்கள் நிறுவனத்தின் மதிப்பிற்கரிய நடவர் மன்ற உறுப்பினர்களின் உன்னிப்பான மதிப்பீட்டைத் தடாடர்ந்த, TNPL ஆனது "தங்க மயில் வணிக மனேம்மை விரத" பிரிவிற்கு ஓரமனதாக தரேவாகியுள்ளது. இந்த அங்கீகாரம் TNPL இன் ஢ின்மாதிரியான ஢ின்மயற்சிகளை அபிக்கடாட்டிக் காட்டகிறது, இது வணிகச் சிறந்த நடமடறகைளை நிலநிறுத்தவது மட்டமல்லாமல் நிலயைான வளர்ச்சிக்கும் சுறிப்பிடத்தக்க பங்களிப்பயையும் அளிக்கிறது.

இயக்கனர்கள் நிறுவனம் - ஐக்கிய அரசு நாடகள், உலகளவிய மாநாட்டின் படாது மார்ச் 5, 2024 அன்று நடபைறற விரத வழங்கும் விழா ஓர ஢ிக்கியமான நிகழ்வகை் சுறித்தது. ஐக்கிய அரசு எமிரடேஸ் அரசின் சசிப்புத்தன்மை மற்றும் சகவாழ்வுக்கான அமசை்சரவவை உறுப்பினரும் கடாளரவ அமசை்சரமான ஹிஸ் ஹனைஸ் ஷகே் நஹ்யான் பின் ஢பாரக் அல் நஹ்யான் மற்றும் அமரெரிக்காவின் ஜனரல் அட்டாமிக்ஸ் களடாபல் கார்ப்பரவேனின் தலமைை நிர்வாகி டாக்டர் விவகே் லால் ஆகியடாரிடமிருந்த TNPL கடாளரவிக்கப்பட்டது.

ஓட்டமடாத்த அமபைப்பின் சூட்டி ஢யற்சியயையும் அர்ப்பணிப்பயையும் சுறிக்கும் வகையில், TNPL சார்பாக, ஢ுதன்மைப் படாது மலோளர் (இயக்கம்) - படாதுப்பு திர.S.நாகராஜன், படாது மலோளர் (காகித தயாரிப்பு) திர.B.மகவேஷ் ஆகியடார் விரதை ஏற்றுக்கடாண்டனர்.



வணிகச் மனேம்மைக்கான TNPL இன் அர்ப்பணிப்பு தடாழில்தறகை்கு ஓர உத்வகமக செயல்படகிறது, படாதுப்பான வணிக நடமடறகைள் சூழலியல் பாதுகாப்படாடி இணக்கமாக இரக்க ஢டியும் என்பதை நிரூபிக்கிறது. இந்த விரத TNPL இன் கடந்தகால சாதனகைளை அங்கீகரிப்பதடாடி மட்டமல்லாமல், வணிகச் சிறந்த விளங்கும் தலவைர்களாக அவர்களையை ஢ின்னடாக்கித் தள்ளுகிறது, மற்றவர்கள் பின்பற்றுவதற்கு ஓர அளவுகடாலையை அமகை்கிறது.

஢டிவில், தங்க மயில் வணிக சிறப்பு விரத 2024, TNPL இன் அசகை்க ஢டியாத அர்ப்பணிப்பு மற்றும் வணிக மனேம்மை வளர்ப்பதில் சிறப்பான சாதனகைளுக்கச் சான்றாக உள்ளது. சிறந்த விளங்குவதற்கான TNPL இன் அர்ப்பணிப்பு, எதிர்கால தலமடறகைளுக்க ஆரடாக்கியமான மற்றும் பசுமயைான கிரகத்ததைத் தடாடர நம்பிக்கையின் கலங்கரவை விளக்கமாக உள்ளது.



Golden Peacock Awards®
A Strategic Tool to Lead the Competition

C E R T I F I C A T E

This is to certify that

Tamil Nadu Newsprint and Papers Limited

Karur

Sector: Paper

was adjudged the

WINNER

of

**GOLDEN PEACOCK
BUSINESS EXCELLENCE AWARD - 2024**

having met the overall requirements of the
Golden Peacock Excellence Model,

given under the seal of Institute of Directors, India.



March 05, 2024
Abu Dhabi (UAE)
No.: GPA/2024/BE/06

Justice M. N. Venkatachaliah
Chairman, Institute of Directors, India
former Chief Justice of India
former Chairman, National Human Rights Commission of India
and National Commission for Constitution of India Reforms

Golden Peacock Awards have been instituted by the INSTITUTE OF DIRECTORS, a Society (National Level), registered under the Societies Registration Act XXI of 1860, in India. Regd. No. 5271/1987/1986. Golden Peacock Awards have been registered with Trademark No. 2844356.

